PAGE
3

[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА
 БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от «___» _________ 2017  года
№
проект
О внесении изменения в приложения 1, 2 к решению Совета депутатов
городского поселения Белоярский  от 10 октября 2008 года № 19
Совет депутатов городского поселения  Белоярский   р е ш и л:
1. Внести в приложение 1 «Размеры должностных окладов  лиц, замещающих должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий местной администрации в администрации городского поселения Белоярский» к решению  Совета депутатов городского поселения Белоярский от 10 октября  2008 года № 19 «О размерах должностных окладов,  ежемесячных и иных дополнительных выплат  и порядке их осуществления муниципальным служащим в администрации городского поселения Белоярский» изменение, изложив в редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Внести в приложение 2 «Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления муниципальным служащим в администрации городского поселения Белоярский» к решению Совета депутатов городского поселения Белоярский от 10 октября 2008 года № 19 «О размерах должностных окладов, ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления муниципальным служащим в администрации городского поселения Белоярский» изменение, изложив пункт 10.3 раздела 10 «Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска» в следующей редакции:

«10.3. В случае поступления лица на должность муниципальной службы в администрацию городского поселения Белоярский (за исключением лиц, замещавших муниципальные должности Белоярского района, сельских поселений в границах Белоярского района на постоянной основе) в текущем календарном году единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска выплачивается за фактически отработанное время в календарном году.

Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска выплачивается в полном размере с учетом представленной справки с прежнего места работы, содержащей сведения, необходимые для расчета единовременной выплаты, в случае перевода муниципального служащего на иную должность муниципальной службы и перевода лица, замещавшего должность, не отнесенную к должностям муниципальной службы, и исполнявшего обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления, на должность муниципальной службы, из администрации Белоярского района, органа администрации Белоярского района с правами юридического лица, контрольно-счетной палаты Белоярского района или администрации сельского поселения в границах Белоярского района в администрацию городского поселения Белоярский.

Лицам, замещавшим муниципальные должности Белоярского района, сельских поселений в границах Белоярского района на постоянной основе, единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска выплачивается в порядке, установленном абзацем вторым настоящего пункта.».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского  поселения                                                                                        В.Л.Васик

ПРИЛОЖЕНИЕ

к  решению Совета депутатов городского поселения Белоярский

от  «___ « _______ 2017  года  №

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к  решению Совета депутатов городского поселения Белоярский

от  10 октября 2008  года  № 19

Р А З М Е Р Ы

должностных окладов  лиц, замещающих должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий местной администрации в администрации городского  поселения Белоярский

	№ п/п
	Наименование должности
	 Функция, группа
	Должностной оклад (руб.)

	  Должности муниципальной службы,  учреждаемые  для обеспечения исполнения полномочий  местной администрации

	1
	Глава  администрации городского поселения Белоярский
	«руководитель», высшая
	4600

	2
	Заместитель главы администрации городского поселения Белоярский
	«руководитель», высшая
	3178

	3
	Начальник отдела
	«руководитель», главная
	2927

2400

______________